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Czasem mówisz o trudnych, skomplikowanych rzeczach i chciałbyś to robić interesująco i
skutecznie, a nie zanudzać ze sceny?
Chcesz mówić o swoim produkcie, albo projekcie ta,k żeby Twój klient czuł, że to dla niego
i że nie decyduje tylko cena?
Chcesz przestać się stresować i mieć fun na scenie?
Chcesz tworzyć slajdy, które będą atrakcyjnie wspierać Twój przekaz?
Chcesz pracować głosem i mową ciała w taki sposób, żeby ludzie Cię słuchali?
Chcesz umieć budowac relacje z odbiorcami i być liderem na scenie

 
 

Jesteś menedżerem, trenerem, przedsiębiorcą, ekspertem, szefem zespołu, albo interesujesz
się wystąpieniami?

·  
Występujesz na branżowych konferencjach, prezentujesz przed zarządem albo
współpracownikami?

 

 
Jeśli tak, to skorzystaj z mojej propozycji.
 
 
Przygotowałam dla Ciebie szkolenie w formule otwartej, w czasie którego pozyskasz te
umiejętności.
Przeprowadzę Cię bezpiecznie i skutecznie przez proces szkoleniowy – wydarzy się
bardzo dużo, a najważniejsze, że zaczniesz myśleć i prezentować INACZEJ niż do tej pory.
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ZACZNIJ MYŚLEĆ I PREZENTOWAĆ INACZEJ 
I PRZEKONUJ DO SIEBIE, SWOJEGO PRODUKTU, PROJEKTU CZY IDEI.
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Dowiesz się o co chodzi w nowoczesnych wystąpieniach publicznych
Poznasz swoje mocne strony i obszary do pracy
Nagramy Twoje wystąpienie i omówimy
Poznasz swój styl komunikacji i nauczysz się rozpoznawać style komunikacji Twoich
odbiorców  
Dowiesz się jakie potrzeby mają Twoi odbiorcy i jak je spełniać
Poznasz i nauczysz się pracować z Formułą 5K i Kołem struktury prezentacji
Przepracujesz swoje treści prezentacyjne moimi autorskimi metodami 
Nauczysz się robić przykuwający uwagę wstęp wystąpienia i świetne zakończenie
Dowiesz się jak i jakie elementy przykuwające uwagę możesz stosować w swoich
wystąpieniach
Spotkasz się ze mną w konsultacjach indywidualnych

Wystąpisz z przepracowanym przez siebie wystąpieniem i dostaniesz informację zwrotną
Będziesz ćwiczył dykcję i głos, sposób akcentowania i podkreślania ważnych dla Ciebie
treści  
 Popracujesz nad swoją mową ciała, będziesz wiedział  co robić z rękami, jaką powinieneś
mieć postawę, jak się poruszać na scenie, a wszystko w zgodzie z Twoją osobowością i
Twoimi treściami
Spotkasz się ze mną w konsultacjach indywidualnych 

Plan szkolenia
 
1 dzień
 
To dzień poznawania siebie, jako mówcy i pracy z narzędziami, wg mojej autorskiej
metodyki: 

 
 
2 dzień
 
To dzień ćwiczeń:
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Wystąpisz kilkukrotnie przed grupą. Twoje wystąpienia będą nagrane, otrzymasz je i będzie

mógł zobaczyć swój progres.

Zaczniesz rozumieć, o co chodzi w nowoczesnej prezentacji

Będziesz umiał zbudować strategię swojego wystąpienia

Nauczysz się tworzyć nowoczesną strukturę prezentacji

Będziesz umiał określić potrzeby odbiorców i budować z nimi relację,   a dzięki temu  Twój

odbiorca będzie czuł się dla Ciebie ważny i będzie przekonany, że myślisz o jego potrzebach,

a nie tylko próbujesz mu wcisnąć swój produkt

Poznasz swój styl komunikacji i nauczysz się rozpoznawać styl komunikacji odbiorców, a w

konsekwencji będziesz umiał budować przekaz dopasowany do różnych osób

Nauczysz się świadomie posługiwać głosem i mową ciała

Po prostu: będziesz umiał prezentować i przekonywać do siebie, swojej idei, produktu,

projektu.

Co zyskasz?
 
Nowe konkretne umiejętności:
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Podejmij decyzję. Pamiętaj, że grupa będzie liczyła 10 osób, więc warto działać szybko.
Jeśli masz jakieś pytania to zadzwoń. Mój numer telefonu 607 339 237  
Zapisz się na szkolenie wysyłając zgłoszenie na mail kontakt@lidiabuksak.pl  lub wypełniając
formularz do zapisu na stronie www.lidiabuksak.pl
Dostaniesz informację potwierdzającą rezerwację miejsca   
Zapłać za szkolenie (w przypadku braku wpłaty Twoja rezerwacja niestety zostanie cofnięta)
Przyjedź do pięknego Sopotu z gotowością do zmiany, pracy i dobrej zabawy
Gdyby miejsca się skończyły to zapisz się na listę rezerwową.

Wyjątkowe szkolenie z bardzo doświadczonym trenerem 
Wiedzę i konkretne umiejętności. Poznasz i będziesz umiał zastosować autorskie narzędzia
trenerki do przygotowania prezentacji
Indywidualną informację zwrotną, dzięki której będziesz wiedział co jest Twoją mocną
stroną i nad czym powinieneś pracować
Bestsellerową książkę Lidii Buksak „Szkoła Mówców”
Materiały szkoleniowe     
Nagrania swoich wystąpień   
Catering i lunch
Certyfikat uczestnictwa

Szkolenie „Mistrz wystąpień publicznych” odbędzie się 6-7 kwietnia w Sopocie (nad samym
morzem). 
Cena szkolenia: 1700 zł netto.
Będziemy pracować:
1 dzień – godz. 9.00 – 17.30
2 dzień – godz. 9.00 – 16.30 
Faktura Vat lub paragon
Jest możliwość zarezerwowania noclegów hotelu, w którym odbędzie się szkolenie
 
Co musisz zrobić, żeby uczestniczyć w tym szkoleniu?
 

 
Co otrzymasz w tej cenie?   
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Trenerka wystąpień publicznych z 25-letnim
doświadczeniem.
Logopeda medialny.
Członek Stowarzyszenia Profesjonlanych
Mówców.
Autorka bestsellerowej książki “Szkoła
Mówców” (Onepress, 2018)
Mówca i nauczyciel mówców.
Szkoli menedżerów i zarządy największych
firm w Polsce. Wielokrotnie wspierała i
przygotowywała swoich Klientów do
strategicznych wystąpień. 
Jest mówcą na konferencjach biznesowych i
zamkniętych eventach.
18 lat prowadziła stałe szkolenia i konsultacje
dla dziennikarzy TVP: „Wiadomości” TVP1 i
„Panoramy” TVP2, TVP INFO.
Jest wykładowcą akademickim, wykłada
przedmiot „Nowoczesna prezentacja
biznesowa” na studiach podyplomowych i
Executive MBA – stale współpracuje z INE
PAN.
Współpracuje z Klientami budując koncepcję
konferencji biznesowych, przygotowując
mówców i dbając o to, żeby przekaz
wydarzenia był spójny, zróżnicowany i
atrakcyjny.

Kilka słów o mnie:


